PP-XOF-JP-0639-15-03

 2021年3月16日

ゾーフィゴ受注センター

FAX番号とお問合わせの固定番号 廃止のお知らせ

（フリーダイアルは変更ございません）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ゾーフィゴ受注センターの06から始まるFAX番号・電話番号が3月22日(月)より

廃止となりますのでご案内申し上げます。

なお、表題に記載しております通り、フリーダイアルは変更ございませんので、そのままご使用いた

だけます。

なお、詳細は下記の通りご案内申し上げます。

まことにお手数をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。            敬 具

記

■廃止 FAX番号 06-6492-3131

 電話番号 06-6492-2611

■フリーダイヤル変更なし  FAX番号 0120-556-711

 電話番号 0120-238-855

加えて、FAXが不通となる時間帯がございますので併せてお知らせいたします。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

■FAX回線不通時間

3月19日(金) 午後5時 ～ 3月22日(月) 午前8時まで

※3月22日(月) 午前8時以降は、フリーダイアルが開通しております。

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

バイエル薬品株式会社 ゾーフィゴ受注センター 大森・長谷川

平日月曜日～金曜日 午前9時～午後5時 電話番号 0120-238-855

            以 上